
Panevėžio rajono savivaldybei – padėka už parapijai skirtą paramą

Karsakiškio Nukryžiuotojo Jėzaus parapijos klebonas Stasys Tamulionis atvyko pas
Panevėžio rajono savivaldybės administracijos direktorių Edmundą Toliušį padėkoti
Savivaldybei už skirtą 5 tūkst. eurų paramą. Dvasininkas pasidžiaugė, kad šios lėšos
panaudotos Karsakiškio bažnyčios šventoriaus tvarkymo darbams: išmontuota ir išvežta
senoji betoninė tako danga, dalis šaligatvio pakeista trinkelėmis, nuo klebonijos į bažnyčią
vietoj griovelio atsirado takelis. Išmontuotas senas medinis ir įrengtas naujas, metalinis
pandusas žmonėms, turintiems negalią, nupirkti keturi metaliniai suoliukai poilsiui,
pasodinta dekoratyvinių želdinių.

Klebonas sakė, kad rugpjūčio 15 d., ketvirtadienį, 10 val. Žolinės šventės metu Karsakiškio
bažnyčioje bus laikomos Šv. Mišios už parapijos geradarius, pareikštos padėkos visiems,
prisidėjusiems prie bažnyčios aplinkos tvarkymo darbų.

Po Šv. Mišių šventoriuje bus surengtos suneštinės vaišės visiems parapijiečiams ir svečiams,
koncertuos Raguvos kapelija.


